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バザー品、お譲りください！ 

 

 日頃より、いろいろな催し物にご協力いただき、ありがとうございます。 

 本年も８月最終日曜日の８月２７日（日）に、「第２５回ふくし村まつり」が開催されます。 

光友会事業推進協議会では、例年通りバザー品を販売する予定でおります。 

 つきましては、８月９日（水）までに、以下のようなバザー品をお譲りいただけますよう、よろ

しくお願いいたします。数多くのバザー品をお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、連絡先は以下のようになっております。お近くの事業所長までお申し出ください。 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

◎ バザー品に相応しいもの：（日常使うもの） 

石鹸、洗剤、食用油、新品タオル、シーツ、CD、手作り工芸品など 

 

◇ バザー品に相応しくないもの： 

古着、古本、せともの（陶器）、中古おもちゃ、電気製品など 

神奈川ワークショップ      

ライフ湘南            

湘南希望の郷             

ケアセンター              

0466-48-1503 

0466-86-6563 

0466-48-4500 

0466-48-4586 

 


